建筑工地材料运输合同模板
甲方：
乙方：签订日期：工程材料运输合同四川省圣泽建设集团有限公司年月日
甲方：四川省圣泽建设集团有限公司易天线路面改造工程项目经理部
乙方：
甲方因工程需要，租赁乙方的工程运输车。根据《中华人民共国合同法》等有关的法律、法规，经甲乙双方协商，签订本合同，以明确双方的权利和义务，以资共同遵守。
一、施工地点：寻甸县易天线K6+100~K20+096.722段
二、工作内容：运输工程所需砂石料、混合料等。
三、租赁时间：从年月日起，到工程完工为止。
四、计量办法：按甲方材料员复核数量为准。
五、结算单价：
1、元/T。
2、其它情况根据工程实际情况而定。(如回头料、拉土等零工)